interesse.

Art. 5 - Canone

Il  concessionario  corrisponderà  alla  Regione  Piemonte  di  anno  in  anno  il  canone  di

concessione, soggetto a rivalutazione periodica nei termini previsti dalle norme regionali. Il

canone è fissato nella misura di  €218,00 (duecentodiciotto/00).  Il  mancato pagamento del

canone  nei  termini  richiesti,  ferma  restando  la  potestà  dell’Amministrazione  regionale  di

dichiarare la decadenza della concessione, comporta il pagamento degli interessi legali vigenti

nel periodo, con decorrenza dal giorno successivo a quello stabilito come termine ultimo per il

[...]

A garanzia degli obblighi  derivanti dal  presente atto, il concessionario è tenuto  a versare una

integrazione della cauzione valutata in €76,00 (settantasei/00). Il deposito cauzionale pari ad

€360,00  (trecentosessanta/00)  cui  si  aggiungono  €76,00 (settantasei/00)  per  un  totale  di

€436,00 (quattrocentotrentasei/00) sarà svincolato su richiesta dell’interessato, ove nulla osta,

al  termine  della  concessione,  mentre  potrà  essere  trattenuto,  in  tutto  o  in  parte,

dall’Amministrazione  regionale  a  soddisfazione  di  eventuali  danni  dipendenti  dalla